

Gratulacje z powodu nowego namiotu Robens, stworzonego do towarzyszenia Ci na zewnątrz!

Zwróć uwagę, jak wszystko jest zapakowane, gdy otwierasz worek transportowy i wyciągasz namiot. To ułatwi ponowne pakowanie.

Wybierając miejsce na obozowisko, szukaj terenu równego i wolnego od kamieni, gałęzi i innych ostrych przedmiotów, unikaj rozstawiania namiotu bezpośrednio pod drzewami.

Zmontuj i rozstaw namiot

Rozłóż namiot, umieszczając wejście w pożądanym kierunku (wszystkie wejścia powinny być zamknięte). Ustaw jeden koniec pod wiatr, aby zwiększyć stabilność.

1 Teraz złóż pałąk ze sznurkiem elastycznym i przeciągnij go przez rękaw w środku tropiku.

2 Umieść końce pałąka w otworach na środku pętli mocujących, tworząc łuk

3 Ustaw namiot i dobrze napnij narożniki za pomocą regulowanych pętli

4 Zawiąż system Storm Guard i dołącz linki odciągowe wokół pałąków po obu stronach namiotu, jak pokazano na ilustracji, a następnie przypnij plastikowe haczyki do pałąka.

Na koniec zabezpiecz namiot przed silnym wiatrem za pomocą wcześniej zamocowanych linek i śledzi. Proszę przewrócić na drugą stronę po więcej wskazówek i informacji.

Sprawdź www.youtube.com/user/Robenstents, aby zobaczyć film instruktażowy i wskazówki.

Aby w pełni cieszyć się wycieczką na kemping, zrób próbne rozstawienie i składanie nowego namiotu, aby go poznać przed pierwszym użyciem.

W pewnych warunkach pogodowych wewnętrzne powierzchnie namiotu mogą ulegać kondensacji. Aby temu zapobiec, usuń mokre ubrania, zwiększ wentylację lub rozstaw namiot na macie PCV.

Pamiętaj, że promienie ultrafioletowe (UV) mogą uszkodzić namiot, jeśli wystawisz go na bezpośrednie działanie słońca przez dłuższy czas. Produkty Robens są przeznaczone do użytkowania kempingowego, zazwyczaj przez 2-5 tygodni w roku. Nie są zaprojektowane do stałego użytku i powinny być używane wyłącznie jako produkty kempingowe. Kemping w pobliżu morza lub jeziora może zwiększyć efekt promieniowania UV. To samo dotyczy pałąków i metalowych części.

Kondensacja nie należy mylić z przeciekaniem

Tropik wykonany jest z wodoodpornego materiału. Aby zapobiec przenikaniu wody przez tropik, unikaj dotykania jego wewnętrznej powierzchni w deszczowe dni.

Podczas rozstawiania namiotu nie napinaj go zbyt mocno, ponieważ nie będzie mógł dostosować się do zmieniających się warunków wiatrowych i pogodowych.

Jeśli spodziewane są silne wiatry, zamień zwykłe śledzie namiotowe na śledzie sztormowe. Nie używaj linek do wyciągania śledzi namiotowych. Na kamiennym lub twardym podłożu zaleca się mocniejsze śledzie w kształcie litery U.

Nie rozpylaj środków owadobójczych w namiocie ani na nim, ponieważ mogą one uszkodzić materiał i powłokę!

Podczas składania i pakowania namiotu upewnij się, że jest całkowicie suchy, aby uniknąć pleśni. Zalecamy po użyciu lekko nasmarować wszystkie metalowe pałąki niekwasowym olejem.

Usuń brud z namiotu miękką gąbką i czystą wodą. Nigdy nie myj namiotu w pralce ani nie oddawaj go do pralni chemicznej.

Przechowuj namiot w suchym miejscu. Chociaż użyliśmy specjalnej wodoodpornej nici do wszystkich szwów, zalecamy regularne stosowanie uszczelnacza do szwów lub sprayu wodoodpornego na wszystkie szwy wokół zamków błyskawicznych i zaczepów, ponieważ są to jedne z najsłabszych punktów namiotu z powodu napięcia.

Proszę zauważyć, że taśma może się odkleić po długotrwałym wystawieniu na słońce. W takim przypadku możesz naprawić namiot, usuwając luźną taśmę i używając uszczelnacza do szwów oraz sprayu wodoodpornego do ponownego uszczelnienia szwów. Pamiętaj, że promienie ultrafioletowe (UV) mogą uszkodzić namiot, jeśli wystawisz go na bezpośrednie działanie słońca przez dłuższy czas.

Jeśli Twój namiot ma fartuch błotny, nigdy nie używaj go do regulacji namiotu ani do wyciągania śledzi namiotowych. Fartuch błotny jest jednym z słabszych punktów namiotu, ponieważ jest zaprojektowany tylko do ochrony przed wiatrem i wodą w części mieszkalnej i magazynowej.

Składanie namiotu Jeśli można to zdjąć, wyjmij

podłogę i w razie potrzeby wyczyść ją gąbką i wodą. Tak samo wyczyść brudną podłogę. (Pozwól jej wyschnąć przed spakowaniem namiotu). Jeśli wewnętrzny namiot jest mokry lub brudny, wyjmij go i wyczyść, namiot można spakować z wewnętrznym namiotem lub bez niego.

Następnie zacznij odczepiać namiot i linki odciągowe. Ostrożnie usuń pałąki z kółków, a następnie delikatnie przepchnij pałąki przez rękawy. Nie ciągnij ich! Teraz możesz złożyć namiot. Staraj się go złożyć tak, aby wszystkie metalowe kołki/pierścienie znalazły się z jednej strony (aby nie zrobiły dziur w tropiku).

Po złożeniu namiotu zmierz go z torbą transportową, aby upewnić się, że nie jest zbyt szeroki. Powinno być teraz moc zwinąć namiot wokół pałąków w ich torbie i umieścić go w torbie Robens.

